Yesevî kırk sayısına 17 kez⁸ yer verirken bunlardan 8 tanesini [2/15; 3/6; 5/6; 11/11; 96/3; 157/12; 206/4 (2 kez)] Kırklar tabirine ayırmıştır. Ene'l-Hak söylemi ile edebiyatta da ismi çokça zikredilen Hallac-ı Mansur'a (ö. 309/922) telmihte bulunduğu şu şiirinde Yesevî, Mansur'un bu söylemi ile Kırklar'a karıştığını söylemiştir:

Âşık Mansur ene'l-Hak deyip yaşı aktı
Kırklar ile yoldaş olup vücudunu aştı
Yürek bağıri kebab olup eriyip aktı
Kabir içinde Kırklar gören var mı?
(Hikmet, 206/4)

8. Altmış Üç